

Date: 17/08/2024

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street Fort
Mumbai 400001

BSE Scrip Code: 542678

BSE Scrip ID: CHCL

SUB: Public announcement Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

Ref: SUBMISSION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT ABOUT PUBLIC ANNOUNCEMENT TO THE CREDITORS OF CIAN HEALTHCARE LIMITED

Dear Sir/Ma'am,

We are enclosing herewith a Published Announcement in Form A Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 to the creditors.

The creditors of Cian Healthcare Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before August 27, 2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against Entry No. 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Kindly take the above in your records.

Thanking You!

FOR CIAN HEALTHCARE LIMITED



(Roshen Chordiya)
Interim Resolution Professional of Cian Healthcare Ltd
IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P02840/2023-2024/14347

Encl: As above

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF CIAN HEALTHCARE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of Corporate Debtor	CIAN HEALTHCARE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	23/07/1992
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Pune
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor	L24233PN2003PLC017563
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (If any) of Corporate Debtor	Milkat No. 3339 Block No. 1, from south side, C.S. No. 227/23A, harpale park, Opp. Berger Paint, Phursungi, Pune 412308
6.	Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor	11.06.2024* As per order of NCLT, Mumbai Bench dated June 11, 2024 in C.P.(IB) No. 149/MB/2022. NCLT, Mumbai Bench has ordered withdrawal of the CIRP order passed against the CD on 20.06.2024 (IA(I.B.C)/ 3161(MB)2024 IN C.P. (IB)/149(MB)2022). NCLT, Mumbai Bench has ordered restoration of the CIRP order passed against the CD on 14.08.2024 (RST.A (IBC)/52(MB)2024 IN C.P. (IB)/149(MB)2022).
7.	Estimated date of closure of Insolvency Resolution Process	December 08, 2024 (180 days from the Insolvency Commencement date which is June 11, 2024)
8.	Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional	Name: Mr. Roshen Chordiya Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P02840/2023-2024/14347
9.	Address and E-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	Address: 114, Solaris Hubtown,N. S. Phadke Marg, Near East West Flyover, Andheri (E), Mumbai-400069 Email Id: - risingsun192123@gmail.com
10.	Address and E-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Address: 114, Solaris Hubtown,N. S. Phadke Marg, Near East West Flyover, Andheri (E), Mumbai-400069 Email Id: cirp.cianhealthcare@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	August 27, 2024* 14 days from date of order for restoration of CIRP i.e., from Aug 14, 2024 is given for submission of claim.
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NIL
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	https://ibbi.gov.in/home/downloads
*Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process for Cian Healthcare Limited on June 11, 2024 (in C.P.(IB) No. 149/MB/2022). *NCLT, Mumbai Bench has ordered withdrawal of the CIRP order passed against the CD on 20.06.2024 (IA(I.B.C)/ 3161(MB)2024 IN C.P. (IB)/149(MB)2022).		

*NCLT, Mumbai Bench has ordered restoration of the CIRP order passed against the CD on 14.08.2024 (RST.A (IBC)/52(MB)2024 IN C.P. (IB)/149(MB)2022).

The creditors of **Cian Healthcare Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before August 27, 2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against Entry No. 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: Aug 14, 2024

Place: Mumbai



Roshen Chordiya

Interim Resolution Professional

Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P02840/2023-2024/14347

* Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process for **Cian Healthcare Pvt. Ltd.** (CIN: U74900MH2012PTC024844) (hereinafter referred to as the "Company").

* NCIT, Mumbai Bench has ordered withdrawal of the CIRP order passed against the Company on 20.06.2024 (IA/ILB/C/3161)/MB/2024 in C.P.(ILB/149)/MB/2022).

* NCIT, Mumbai Bench has ordered restoration of the CIRP order passed against the Company on 20.06.2024 (IA/ILB/C/3161)/MB/2024 in C.P.(ILB/149)/MB/2022).

The creditors of **Cian Healthcare Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before August 27, 2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against Entry No. 10.

The submission of claims may be in electronic or physical means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: August 14, 2024

Roshen Chordiya
Interim Resolution Professional

Registration No. IIRB/IPA-001/IRP/2844/(A)2848/2024

फॉर्म-ए

सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड
(कॉर्पोरेट व्यक्तियों हेतु दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन)

सियान हेल्थकेयर लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ हेतु

प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट ऋणी का नाम	सियान हेल्थकेयर लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट ऋणी के गठन की तिथि	23/07/1992
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट ऋणी गठित/पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, पुणे
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या / कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान सं.	L24233PN2003PLC017563
5. कॉर्पोरेट ऋणी के पंजीकरण कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	मिल्कट नं. 3339 ब्लॉक नं. 1, दक्षिण की ओर से, सी.एस. नं. 227/23ए, हार्पेल पार्क, बर्जर पेंट के सामने, फुरसुंगी, पुणे 412308
6. कॉर्पोरेट ऋणी के सम्बन्ध में दिवाला आरम्भ तिथि	11.06.2024* एनसीएलटी, मुंबई बेंच ने 11 जून, 2024 को C.P. (IB) नं. 149(MB)/2022 के आदेश के अनुसार एनसीएलटी, मुंबई बेंच ने 20.06.2024 (IA(I.B.C)/3161(MB)/2024 / C.P. (IB)/149(MB)/2022) को सीडी के खिलाफ पारित CIRP आदेश को वापस लेने का आदेश दिया है। एनसीएलटी, मुंबई बेंच ने 14.08.2024 (RST.A (IBC)/52(MB)/2024 / C.P.(IB)/149(MB)/2022) को सीडी के खिलाफ पारित सीआईआरपी आदेश को पुनःसंचालन करने का आदेश दिया है।
7. दिवालियापन संकल्प प्रक्रिया को बंद करने की अनुमानित तारीख	08 दिसंबर 2024 (दिवाला प्रारंभ होने की तारीख से 180 दिन जो 11 जून, 2024 है)
8. अंतरिम समाधान पेशेवर का नाम, पता, ई-मेल पता और पंजीकरण क्रमांक	नाम: श्री रोशन चोर्डिया पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P02840/2023-2024/14347
9. अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ईमेल पता जो समिति के पास पंजीकृत हो	पता: 114, सोलारिस हबटाउन, एन.एस. फड़के मार्ग, ईस्ट वेस्ट फ्लाईओवर के पास, अंधेरी (ई), मुंबई-400069 ईमेल आईडी: risingsun192123@gmail.com
10. अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाला पता और ई-मेल	पता: 114, सोलारिस हबटाउन, एन.एस. फड़के मार्ग, ईस्ट वेस्ट फ्लाईओवर के पास, अंधेरी (ई), मुंबई-400069 ईमेल आईडी: cirp.cianhealthcare@gmail.com
11. दावों के निवेदन की अंतिम तिथि	27 अगस्त 2024* दावा प्रस्तुत करने के लिए सीआईआरपी की पुनःसंचालन के आदेश की तारीख से 14 दिन अर्थात् 14 अगस्त 2024 तक का समय दिया गया है।
12. धारा 21 के उपधारा (6ए) के खंड (बी) के तहत लेनदारों की कक्षाएं, यदि कोई हों, अंतरिम संकल्प पेशेवर द्वारा निर्धारित	लागू नहीं
13. दिवालियापन पेशेवरों के नाम एक वर्ग में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचाने जाते हैं (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14. (क) प्रासंगिक फार्म और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है	https://ibbi.gov.in/home/downloads

*इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, मुंबई पीठ ने (C.P.(IB) नं. 149(MB)/2022) में जून 11, 2024 को सियान हेल्थकेयर लिमिटेड के खिलाफ कॉर्पोरेट दिवालियापन समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।

*एनसीएलटी, मुंबई बेंच ने 20-06-2024 (IA(I.B.C)/3161(MB)/2024/C.P. (IB)/149(MB)/2022) को सीडी के खिलाफ पारित CIRP आदेश को वापस लेने का आदेश दिया है।

*एनसीएलटी, मुंबई बेंच ने 14-08-2024 (RST.A (IBC)/52(MB)/2024 / C.P. (IB)/149(MB)/2022) को सीडी के खिलाफ पारित सीआईआरपी आदेश को पुनःसंचालन करने का आदेश दिया है।

सियान हेल्थकेयर लिमिटेड के लेनदारों को 27.08.2024 को या उससे पहले अपने दावों का सबूत प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है, जो प्रविष्टि नं. 10 में उल्लिखित पते पर अंतरिम समाधान पेशेवर को देना है।

वित्तीय लेनदार केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से दावों का सबूत जमा करेंगे। अन्य लेनदारों समेत परिचालन लेनदारों को पोस्ट द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा या व्यक्तिगत रूप से दावों का सबूत जमा कर सकते हैं।

दावे के झूठे या भ्रामक सबूत जमा करने से जुर्माना आकर्षित होगा।

दिनांक: 14.08.2024

स्थान: मुंबई

रोशन चोर्डिया
अंतरिम समाधान पेशेवर

पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P02840/2023-2024/14347



फॉर्म ए जाहीर घोषणा

इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी रिझोल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स)
रेग्युलेशन २०१६ च्या रेग्युलेशन ६ अन्वये

सियान हेल्थकेअर लिमिटेडच्या धनकोच्या अवधानाकरिता

संबंधित तपशील	
१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव
२	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या इन्कॉर्पोरेशनचा दिनांक
३	ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणको इन्कॉर्पोरेट झाला ते प्राधिकरण
४	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्र.
५	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) चा पत्ता
६	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या बाबतीत इन्सॉल्व्हन्सी सुरुवातीचा दिनांक
७	इन्सॉल्व्हन्सी रिझोल्यूशन प्रक्रिया बंद होण्याचा अंदाजित दिनांक
८	हंगामी रिझोल्यूशन व्यावसायिक म्हणून काम करणाऱ्या इन्सॉल्व्हन्सी व्यावसायिकाचे नाव व नोंदणी क्रमांक
९	हंगामी रिझोल्यूशन व्यावसायिकाचा पत्ता व ई-मेल-बोर्डकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार
१०	हंगामी रिझोल्यूशन व्यावसायिकासह पत्रव्यवहाराकरिता पत्ता व ई-मेल.
११	दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक
१२	हंगामी रिझोल्यूशन व्यावसायिकाद्वारे निश्चित केलेल्या कलम २१ च्या उप कलम (६ ए) वाक्य (ब) अन्वये धनकोचे वर्ग असल्यास
१३	धनकोचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करणाऱ्या इन्सॉल्व्हन्सी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन)
१४	(अ) संबंधित फॉर्मस आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधींचा तपशील येथे उपलब्ध असेल :

*सूचना याद्वारे देण्यात आली आहे की राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने 11 जून 2024 रोजी (C.P.(IB) क्रमांक 149/MB/2022 मध्ये) सियान हेल्थकेअर लिमिटेड साठी कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत.

*NCLT, मुंबई खंडपीठाने 20.06.2024 (IA(I.B.C)/ 3161(MB)2024 IN C.P.(IB)/149(MB)2022 रोजी सीडी विरुद्ध दिलेला CIRP आदेश मागे घेण्याचे आदेश दिले आहेत.

*NCLT, मुंबई खंडपीठाने 14.08.2024 (RST.A (IBC)/52(MB)2024 IN C.P. (IB)/149(MB)2022 रोजी सीडी विरुद्ध दिलेला CIRP आदेश पुनर्संचयित करण्याचे आदेश दिले आहेत.

सियान हेल्थकेअर लिमिटेडच्या धनकोंना कळवण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. ऑगस्ट २७, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी हंगामी रिझोल्यूशन व्यावसायिकांकडे वरील अ. क्र. १० मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करावे. वित्तीय धनको त्यांचे दावे पुराव्यासह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतील. इतर धनको त्यांचे दावे, व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतील. खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास ते दंडनीय ठरेल. खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास ते दंडनीय ठरेल.

दिनांक : ऑगस्ट १४, २०२४

ठिकाण : मुंबई

रोशन चोरडिया
हंगामी रिझोल्यूशन व्यावसायिक

नोंदणी क्र. IBBI/IPA-001/IP-P02840/2023-2024/14347